
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CARLO URBANI” – MOIE 
Maiolati Spontini – Castelplanio – Poggio San Marcello 

via Venezia, 14 – 60030 Maiolati Spontini (AN) - Codice meccanografico: ANIC83700Q 
Tel. 0731701149 – 0731701976 - C. F. 91017910422 – Codice Univoco Ufficio: UF88EL 

www.comprensivomoie.edu.it - anic83700q@istruzione.it - anic83700q@pec.istruzione.it 

 
 
 
 
 

Prot. n. 2313    Moie, 28/01/2026 
 

Alla Sezione di Pubblicità Legale 
Albo on-line del sito internet dell’istituzione scolastica 

https://comprensivomoie.edu.it 
 
 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA PERSONALE ATA 
Progetto Programma Nazionale “Scuola e Competenze” 2021-2027 – Fondo Sociale 
Europeo Plus (FSE+) – Priorità 1 – Scuola e Competenze (FSE+), Obiettivo Specifico 
ESO4.6 – sotto-azione ESO4.6.A.4.A - Interventi di cui ai decreti del Ministro 
dell’Istruzione e del Merito dell’11 aprile 2024, n. 72 e del 22 maggio 2025, n. 96 – Avviso 
Pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025 – “Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 
estiva delle lezioni” (c.d. Piano Estate), seconda “finestra” temporale (nota prot. n. 84533 
del 27 maggio 2025). 
Progetto ESO4.6.A4.A-FSEPN-MA-2025-242 
CUP H54D25005500007 
Titolo: I care, we care 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto l’Avviso prot. n. 81652 del 23/05/2025 - c.d. “Piano Estate”, emanato nell’ambito 
dell’Obiettivo ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e Competenze” 2021-2027. 
“Fondi Strutturali Europei – PN Scuola e Competenze 2021 – 2027” 
 
Preso atto che per il Progetto ESO4.6.A4.A-FSEPN-MA-2025-242 è stato generato il CUP 
H54D25005500007; 
 
Vista la nota prot. AOOGABMI nr. 120091 del 09/07/2025, con la quale la competente 
Direzione Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto ESO4.6.A4.A-
FSEPNMA-2025-242 proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 
51.480,00; 
 
Viste le disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e 
FESR 2021-2027; 
 
Visto il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
 
Viste le schede dei costi per singolo modulo; 
 
Visto il D.P.R. n. 275/99, Regolamento dell’autonomia; 
 
Visto il decreto di avvio procedimento Prot. nr. 1150 del 19/01/2026; 
 
Visto l’avviso per il reclutamento del personale ATA che dovrà svolgere compiti in 
riferimento al progetto in oggetto, Prot. nr. 1167/IV.5 del 19/01/2026; 
 
 

Firmato digitalmente da CINZIA SPOGLI

A
N

IC
83

70
0Q

 -
 A

61
B

7B
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

23
13

 -
 2

8/
01

/2
02

6 
- 

IV
.5

 -
 U



 

 

via Venezia, 14 – 60030 Maiolati Spontini (AN) - Codice meccanografico: ANIC83700Q 
Tel. 0731701149 – 0731701976 - C. F. 91017910422 – Codice Univoco Ufficio: UF88EL 

www.comprensivomoie.edu.it - anic83700q@istruzione.it - anic83700q@pec.istruzione.it 

 
 
 
Visto il verbale Prot. nr. 2312 del 28/01/2026 e la graduatoria formulata. 
 

DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito web nell’apposita sezione di pubblicità legale, 
delle seguenti graduatorie provvisorie: 
 
GRADUATORIA ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 SEVERINI Moira 24 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente 
Scolastico, entro 7 giorni dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di 
pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Cinzia Spogli 

 
 
 
 
 
 
 
/rr 

Firmato digitalmente da CINZIA SPOGLI

A
N

IC
83

70
0Q

 -
 A

61
B

7B
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

23
13

 -
 2

8/
01

/2
02

6 
- 

IV
.5

 -
 U


		2026-01-28T12:16:16+0000
	Cinzia Spogli




